Federatia CNIR ET III ENDUROCROSS
Romana de 05-1UNIE-2021

" Motociclism SECAS BRAZII
\ 4

TIP CLASA START FINIS '™MP

Prenume realizat
el BOTOACA ANDREI NICUSOR CSU STIINTA BUCURESTI 17:19:00( 19:52:13( 02:33:13
388 [R3;[e GEORGE FLORENTIN HARD ENDURO ARAD 17:19:00 | 19:56:21| 02:37:21
K08 DRAGOI ALIN ALBERT CSM FLACARA MORENI 17:19:00( 20:17:07] 02:58:07
SN AVRAM FLORIN MARIUS LION RACING TEAM SEBIS 17:19:00( 18:19:14| 01:00:14
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Federatia CNIR ET IIl ENDUROCROSS
Romana de 05-IUNIE-2021

" Motociclism SECAS BRAZII
\ 4

TIP CLASA START FINIS '™MP

Prenume realizat
STROISTEANU BART MASTER BIKE CLUJ 17:20:00( 19:44:12( 02:24:12
ROTH CONSTANTIN BLACK RYDERS SIBIU 17:20:00 | 19:46:00( 02:26:00
CARABA FLORIN MARIUS MASTER BIKE CLUJ 17:20:00| 20:04:37| 02:44:37
GLODEANU SILVIU CSM FLACARA MORENI 17:20:00 | 19:49:32( 02:29:32
NAGY TIBERIU LION RACING TEAM SEBIS 17:20:00( 18:18:38 00:58:38
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Federatia CNIR ET IIl ENDUROCROSS
Romana de 05-IUNIE-2021
Motociclism SECAS BRAZII

TIP CLASA FINIS |'mP

Prenume realizat
ANGHEL ALEXANDRU ACS TOURMOUNT 2.(:3:90] 17:21:00 | 19:52:34] 02:31:34
DAVID IONUT EUGEN HAITA DEVA 204340 17:21:00 | 20:15:30| 02:54:30
CIUCULETE TIBERIU DORIAN CSM FLACARA MORENI 23198 17:21:00 | 19:54:26 ] 02:33:26
BERES FLORIAN CSM FLACARA MORENI 2443540 17:21:00 | 19:57:35[ 02:36:35
MATINCA MIHNEA IONUT CSM FLACARA MORENI 24340 17:21:00  19:59:14 | 02:38:14
GRIGORAS GABRIEL TOP CROSS T.C.S. OTOPENI 2043540 17:21:00 | 20:08:11 | 02:47:11
MATEI HORIA NICOLAE CSM FLACARA MORENI 24340 17:21:00 | 19:54:43 | 02:33:43
PREDA DARCO MASTER BIKE CLUJ 204340 17:21:00 | 19:55:31( 02:34:31
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Federatia CNIR ET IIl ENDUROCROSS
Romana de 05-IUNIE-2021
Motociclism SECAS BRAZII

TIP CLASA FINIS |'mP

Prenume realizat

DI MARTINO ANDREA MASTER BIKE CLUJ 17:22:00 [ 19:48:22| 02:26:22| 6
CIRSTEA FLORENTIN ION ACS TOURMOUNT 17:22:00 [ 19:50:20| 02:28:20| 6
HUTOPILA CATALIN NICUSOR EMAN|HARD ENDURO ARAD C 17:22:00|19:53:25|02:31:25| 6
FILIMON ALEXANDRU MASTER BIKE CLUJ C 17:22:00 [ 19:57:29] 02:35:29| 6
IVAN CASIAN IONUT LION RACING TEAM SEBIS C 17:22:00 [ 20:01:50| 02:39:50| 6
GANEA VALENTIN JITSU ZARNESTI C 17:22:00 [ 20:02:16| 02:40:16| 6
GRIGORAS MARIA TOP CROSS T.C.S. OTOPENI C 17:22:00 [ 20:09:42| 02:47:42| 6
LAZAR DANIEL DENIS LION RACING TEAM SEBIS C 17:22:00 [ 20:13:51] 02:51:51| 6
GARCIU ALEXANDRU DANIEL ACS TOURMOUNT C 17:22:00| 20:17:03 | 02:55:03| 6
TUDUR ADRIAN LION RACING TEAM SEBIS C 17:22:00| 19:44:03 | 02:22:03| 5
BOKOR BENJAMIN ALEXANDRU [LION RACING TEAM SEBIS C 17:22:00 [ 19:55:36 02:33:36| 5
SERBAN CATALIN FLORIN QUAD CLUB TIMISOARA C 17:22:00| 20:09:57 | 02:47:57| 5
RADU ALEXANDRA CLAUDIA  |TOP CROSS T.C.S. OTOPENI C 17:22:00 | 20:16:35| 02:54:35| 5
ONITA CRISTIAN ROMULUS MASTER BIKE CLUJ C 17:22:00 | 18:00:56 | 00:38:56 1
FAUR ROBERT LION RACING TEAM SEBIS C 17:22:00| DNF AB 0
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Federatia CNIR ET IIl ENDUROCROSS
Romana de 05-IUNIE-2021

" Motociclism SECAS BRAZII
\ 4

TIP CLASA START FINIS '™MP

Prenume realizat
BISTRIAN CLAUDIU COSMIN ATH RACING FLORESTI 13:34:00| 16:07:30( 02:33:30
BERCEA SAVU ALIN LION RACING TEAM SEBIS 13:34:00| 16:16:20] 02:42:20
CAPATANA OLIMPIU IOAN LION RACING TEAM SEBIS 13:34:00( 16:35:50( 03:01:50
CRAETE MADALIN QUAD CLUB TIMISOARA 13:34:00| 16:22:16] 02:48:16
LUNGU RADU MIHAI ATH RACING FLORESTI 13:34:00( 13:59:11( 00:25:11
BODEA SEBASTIAN QUAD CLUB TIMISOARA 13:34:00| 14:04:38] 00:30:38
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Federatia
Romana de
Motociclism

Prenume

CNIR ET 1II ENDUROCROSS

05-IUNIE-2021

SECAS BRAZII

TIP CLASA START

13:36:00

Timp
realizat
02:52:55

FINIS

16:28:55

13:36:00

16:33:18102:57:18

13:36:00

16:33:441 02:57:44

13:36:00

16:03:23]02:27:23

13:36:00

16:12:16] 02:36:16

13:36:00

16:12:21102:36:21

13:36:00

16:13:15] 02:37:15

13:36:00

16:20:53102:44:53

13:36:00

16:29:08] 02:53:08

13:36:00

15:39:16102:03:16

13:36:00

15:43:53] 02:07:53

13:36:00

16:10:07102:34:07

13:36:00

16:28:09] 02:52:09

13:36:00

14:53:33] 01:17:33

13:36:00

15:13:11] 01:37:11

13:36:00

14:12:21]00:36:21

13:36:00

1 BRAGARU ALEXANDRU DANIEL ATH RACING FLORESTI C
2 MAGUREAN GEORGE RARES LION RACING TEAM SEBIS | C
3 CHIS ION DANIEL LION RACING TEAM SEBIS C
4 CHIS SERGIU RAZVAN LION RACING TEAM SEBIS | C
5 CHKHES ABDULLAH QUAD CLUB TIMISOARA C
6 MOGA NATHANIELARPAD |ATH RACING FLORESTI C
7 DOBRA DAN I0AN ATH RACING FLOREST! c
8 TURAK LEVENTE ANTAL ATH RACING FLORESTI C
9 RUSU EMIL MARIAN ATH RACING FLOREST! c
CIRSTEA CONSTANTIN COSMIN ~ [LION RACING TEAM SEBIS | C
MARCU ALEXANDRUSORIN  |QUAD CLUB TIMISOARA c
GRUICI SORIN QUAD CLUB TIMISOARA c
SEBESTYEN DAVID LION RACING TEAM SEBIS | C
LESS DANIEL LION RACING TEAM SEBIS C
CHIS RAUL LION RACING TEAM SEBIS | C
ATINGE ADRIAN ATH RACING FLORESTI C
MARCOV DEIAN MARCO QUAD CLUB TIMISOARA c
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Federatia CNIR ET IIl ENDUROCROSS
Romana de 05-IUNIE-2021

" Motociclism SECAS BRAZII
\ 4

TIP CLASA START FINIS '™MP

Prenume realizat
BOLOS OTNIEL IOAN QUAD CLUB TIMISOARA 13:35:00( 16:16:30( 02:41:30
BURJAN ZOLTAN ANTON HAITA DEVA 13:35:00( 16:17:41| 02:42:41
LORINCZ CSABA DITRIDERS DITRAU 13:35:00( 15:49:09( 02:14:09
IACOB MARCO QUAD CLUB TIMISOARA 13:35:00| 16:11:09] 02:36:09
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Federatia
Romana de

DIACONESCU

Prenume

BOGDAN GABRIEL

CNIR ET 1II ENDUROCROSS

05-IUNIE-2021

SECAS BRAZII

CSM FLACARA MORENI

TIP CLASA START

13:37:00

Timp
realizat
16:21:44102:44:44

FINIS

STANILA

VALENTIN BENJAMIN

LION RACING TEAM SEBIS

13:37:00

16:23:26] 02:46:26

13:37:00

16:13:07] 02:36:07

13:37:00

16:14:11102:37:11

13:37:00

16:20:39] 02:43:39

13:37:00

16:21:35]02:44:35

13:37:00

16:41:57]03:04:57

13:37:00

15:57:06102:20:06

O 00 N oy o s W N

13:37:00

16:26:19] 02:49:19

[y
(=)

TCACIUC

GABRIEL DANIEL

QUAD CLUB TIMISOARA

13:37:00

14:31:00] 00:54:00

CHIRILA

FLAVIUS COSMIN

C
C
COTUT RAUL QUAD CLUB TIMISOARA C
NAGEL JOANAN GIDEON LION RACING TEAM SEBIS C
GUTA SILVIU ION QUAD CLUB TIMISOARA C
ICIU GHEORGHE QUAD CLUB TIMISOARA C
suciu ANDRE| QUAD CLUB TIMISOARA C
TULVAN CRISTIAN LION RACING TEAM SEBIS C
ALBERT LEVENTE DITRIDERS DITRAU C
C
C

QUAD CLUB TIMISOARA

13:37:00

O IN |~ ||l | OO |O

DNF AB
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Federatia CNIR ET III ENDUROCROSS
Romana de 05-1UNIE-2021

" Motociclism SECAS BRAZII
\ 4

TIP CLASA START FINIS

Prenume realizat
(S EE{O MOLDOVAN IOAN ALIN ATH RACING FLORESTI 13:38:00( 16:09:26( 02:31:26
2 (1107 VAel IOAN LION RACING TEAM SEBIS 13:38:00| 16:19:00] 02:41:00
3 [1122 [el}{eN) IOAN HORATIU LION RACING TEAM SEBIS 13:38:00( 16:22:52 | 02:44:52
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4 ROTI

ORA TIMP TURA
13:35:00

717 | 14:00:58 00:25:58

717 | 14:35:00 00:34:02

717 | 15:00:53 00:25:53

717 | 15:25:22 00:24:29

717F 717 | 15:49:09 00:23:47
START nn 13:35:00

747 | 14:01:32 00:26:32

747 | 14:30:24 00:28:52

747 | 14:57:39 00:27:15

747 | 15:24:26 00:26:47

747 | 15:50:09 00:25:43

747F 747 | 16:16:30 00:26:21
START nn 13:35:00

769 | 14:03:59 00:28:59

769 | 14:33:37 00:29:38

769 | 15:11:10 00:37:33

769 | 15:42:37 00:31:27

769F 769 | 16:11:09 00:28:32
START m. 13:35:00

784 | 14:02:35 00:27:35

784 | 14:30:20 00:27:45

784 | 14:57:22 00:27:02

784 | 15:24:32 00:27:10

784 | 15:51:27 00:26:55

784F 784 | 16:17:41 00:26:14
START m:m 13:34:00

807 | 14:00:03 00:26:03

807 | 14:26:05 00:26:02

807 | 14:52:21 00:26:16

807 | 15:18:55 00:26:34

807 | 15:47:30 00:28:35

807F 807 | 16:16:20 00:28:50
START 13:34:00

811F 13:59:11 00:25:11
START 13:34.00

820 | 14:04:45 00:30:45

820 | 14:40:09 00:35:24

820 | 15:16:12 00:36:03

820 | 15:50:43 00:34:31

820F 820 | 16:22:16 00:31:33
START E’ 13:34.00

830 | 14:00:08 00:26:08

830 | 14:26:00 00:25:52

830 | 14:52:26 00:26:26

830 | 15:21:45 00:29:19

830 | 16:00:04 00:38:19

830F 830 | 16:35:50 00:35:46
START A 13:34:00

887F 887 | 14:04:38 00:30:38




START Rt 13:34:00
888 | 13:59:08 00:25:08
888 | 14:23:55 00:24:47
888 | 14:48:57 00:25:02
888 | 15:15:28 00:26:31
888 | 15:41:04 00:25:36
888F 888 | 16:07:30 00:26:26
START l!!:ﬂ 13:38:00
1107 | 14:26:24 00:48:24
1107 | 15:04:19 00:37:55
1107 | 15:40:54 00:36:35
1107F 1107 | 16:19:00 00:38:06
START l!m 13:38:00
1122 | 14:51:26 01:13:26
1122F 1122 | 16:22:52 01:31:26
START l!E:l 13:38:00
1130 | 14:30:11 00:52:11
1130 | 15:02:35 00:32:24
1130 | 15:35:41 00:33:06
1130F 1130 | 16:09:26 00:33:45
START lE!. 13:37:00
1711 | 14:03:49 00:26:49
1711 | 14:33:28 00:29:39
1711 | 15:01:57 00:28:29
1711 | 15:28:52 00:26:55
1711 | 15:56:00 00:27:08
1711F 1711 | 16:23:26 00:27:26
START .En 13:37:00
1717 | 14:46:03 01:09:03
1717 | 15:22:37 00:36:34
1717 | 15:52:19 00:29:42
1717F 1717 | 16:26:19 00:34:00
START 13:37:00 DNF
START 13:37:00
1730 | 14:22:49 00:45:49
1730 | 14:51:15 00:28:26
1730 | 15:19:25 00:28:10
1730 | 15:46:51 00:27:26
1730F 1730 | 16:14:11 00:27:20
START .ZE 13:37:00
1745 | 14:06:21 00:29:21
1745 | 14:38:20 00:31:59
1745 | 15:13:02 00:34:42
1745 | 15:43:10 00:30:08
1745F 1745 | 16:13:07 00:29:57
START lm 13:37:00
1755 | 14:22:37 00:45:37
1755 | 14:53:44 00:31:07
1755 | 15:24:21 00:30:37
1755 | 15:53:55 00:29:34
1755F 1755 | 16:21:35 00:27:40

START .Ea:l 13:37:00




1760 | 14:03:25 00:26:25
1760F 1760 | 14:31:00 00:27:35
START lﬂa 13:37:00
1768 | 14:23:31 00:46:31
1768 | 14:52:15 00:28:44
1768 | 15:22:23 00:30:08
1768F 1768 | 15:57:06 00:34:43
START lm:l 13:37:00
1770 | 14:21:45 00:44:45
1770 | 14:50:07 00:28:22
1770 | 15:17:39 00:27:32
1770 | 15:46:33 00:28:54
1770F 1770 | 16:20:39 00:34:06
START lm 13:37:00
1777 | 14:25:23 00:48:23
1777 | 14:54:52 00:29:29
1777 | 15:26:03 00:31:11
1777 | 16:02:58 00:36:55
1777F 1777 | 16:41:57 00:38:59
START lm:l 13:37:00
1780 | 14:04:16 00:27:16
1780 | 14:31:35 00:27:19
1780 | 14:59:45 00:28:10
1780 | 15:26:12 00:26:27
1780 | 15:54:40 00:28:28
1780F 1780 | 16:21:44 00:27:04
START lEl:. 13:36:00
1810 | 14:10:59 00:34:59
1810 | 14:39:28 00:28:29
1810 | 15:10:11 00:30:43
1810F 1810 | 15:39:16 00:29:05
START .En 13:36:00
1817 | 14:10:14 00:34:14
1817 | 14:37:49 00:27:35
1817 | 15:05:16 00:27:27
1817 | 15:32:45 00:27:29
1817 | 16:01:00 00:28:15
1817F 1817 | 16:28:55 00:27:55
START 1818 13:36:00
1818 | 14:19:28 00:43:28
1818F 1818 | 14:53:33 00:34:05
START .EI 13:36:00
1824 | 14:19:42 00:43:42
1824 | 14:54:23 00:34:41
1824 | 15:33:00 00:38:37
1824F 1824 | 16:28:09 00:55:09
START lm 13:36:00
1825 | 14:13:23 00:37:23
1825 | 14:42:49 00:29:26
1825 | 15:10:50 00:28:01
1825 | 15:38:33 00:27:43
1825 | 16:06:44 00:28:11




1825F 1825 | 16:33:18 00:26:34
START 13:36:00
1843 | 14:12:49 00:36:49
1843 | 14:53:27 00:40:38
1843 | 15:24:43 00:31:16
1843 | 15:58:02 00:33:19
1843F 1843 | 16:29:08 00:31:06
START 13:36:00
1847F 14:12:21 00:36:21
START 13:36:00
1850 | 14:12:15 00:36:15
1850 | 14:42:27 00:30:12
1850 | 15:13:38 00:31:11
1850 | 15:44:02 00:30:24
1850F 1850 | 16:12:16 00:28:14
START 13:36:00
1858F 14:14:22 00:38:22
START 13:36:00
1864 | 14:13:44 00:37:44
1864 | 14:43:25 00:29:41
1864 | 15:12:37 00:29:12
1864 | 15:41:30 00:28:53
1864F 1864 | 16:12:21 00:30:51
START lgﬂ 13:36:00
1867 | 14:13:39 00:37:39
1867 | 14:45:26 00:31:47
1867 | 15:16:22 00:30:56
1867 | 15:45:22 00:29:00
1867F 1867 | 16:13:15 00:27:53
START 1869 13:36:00
1869 | 14:19:06 00:43:06
1869 | 14:49:59 00:30:53
1869 | 15:20:25 00:30:26
1869 | 15:50:51 00:30:26
1869F 1869 | 16:20:53 00:30:02
START .E. 13:36:00
1871 | 14:12:25 00:36:25
1871 | 14:42:32 00:30:07
1871 | 15:11:04 00:28:32
1871 | 15:39:29 00:28:25
1871 | 16:07:12 00:27:43
1871F 1871 | 16:33:44 00:26:32
START lm 13:36:00
1875 | 14:17:01 00:41:01
1875 | 14:46:58 00:29:57
1875 | 15:15:06 00:28:08
1875F 1875 | 15:43:53 00:28:47
START 1885 13:36:00
1885 | 14:19:51 00:43:51
1885 | 14:48:45 00:28:54
1885 | 15:18:10 00:29:25
1885F 1885 | 16:10:07 00:51:57




START 1888 13:36:00

1888 | 14:10:50 00:34:50

1888 | 14:39:08 00:28:18

1888 | 15:07:20 00:28:12

1888 | 15:35:05 00:27:45

1888F 1888 | 16:03:23 00:28:18

START 1898 13:36:00

1898 | 14:14:59 00:38:59

1898F 1898 | 15:13:11 00:58:12




